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En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

2,323,814.32 3,523,926.02FONDOS
1,509,099.71 3,515,344.92DISPONIBILIDADES

58,628.21 105,890.06Caja General
1,450,471.50 3,405,382.93Bancos Comerciales M/D

0.00 4,071.93Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
10,378.52 8,572.21ANTICIPOS DE FONDOS
5,509.24 3,989.69Anticipos a Empleados
4,582.52 4,582.52Anticipos por Servicios

286.76 0.00Anticipos de Fondos a Instituciones Públicas
804,336.09 8.89DEUDORES MONETARIOS

0.00 8.89D. M. x Tasas y Derechos
245,239.28 0.00D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
456,325.23 0.00D. M. x Transferencias de Capital Recibidas
102,771.58 0.00D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

9,350,526.54 7,041,184.00INVERSIONES FINANCIERAS
5,836.61 1,716.65INVERSIONES TEMPORALES
5,836.61 1,716.65Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior
1,373.32 1,373.32INVERSIONES PERMANENTES
1,373.32 1,373.32Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

9,319,736.97 7,013,586.20DEUDORES FINANCIEROS
6,540.10 5,628.85Deudores por Reintegros

9,313,196.87 7,007,957.35Deudores Monetarios por Percibir
23,579.64 24,507.83INVERSIONES INTANGIBLES

101,675.73 88,512.17Derechos de Propiedad Intangible
78,096.09 64,004.34Amortizaciones Acumuladas
10,598.90 8,316.84INVERSIONES EN EXISTENCIAS
10,598.90 8,316.84EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

880.00 0.00Productos de Cuero y Caucho
9,718.90 8,316.84Especies Municipales

19,038,695.10 18,923,861.20INVERSIONES EN BIENES DE USO
526,865.50 412,031.60BIENES DEPRECIABLES

43,142.25 43,142.25Bienes Inmuebles
91,841.97 54,912.07Maquinaria y Equipo de Producción

1,230,975.61 1,281,163.11Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
326,544.78 310,286.33Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

3,734.47 734.50Equipo de Defensa y Seguridad Pública
1,169,373.58 1,278,206.66Depreciación Acumulada

18,511,829.60 18,511,829.60BIENES NO DEPRECIABLES
18,511,829.60 18,511,829.60Bienes Inmuebles

1,823,624.18 351,690.75INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
1,823,624.18 351,690.75INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL

19,932.40 25,045.94Remuneraciones Personal Eventual
0.00 2,000.00Otras Remuneraciones

3,042.66 5,565.59Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
270.30 6,688.00Productos Textiles y Vestuarios
760.00 558.36Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
153.00 13,421.00Productos de Cuero y Caucho

7,854.56 46,135.09Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
58,273.08 125,540.78Minerales y Productos Derivados
2,330.27 13,033.46Materiales de Uso o Consumo
6,657.30 46,630.52Bienes de Uso y Consumo Diverso

0.00 15,546.96Mantenimiento y Reparación
0.00 5,000.00Otros Servicios y Arrendamientos

15,825.50 0.00Arrendamientos y Derechos
0.00 10,576.00Servicios Técnicos y Profesionales

465.81 460.47Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
850.00 1,800.00Transferencias Corrientes al Sector Privado

1,099,323.75 0.00Bienes Inmuebles
1,389,130.12 555,941.50Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
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3,912.58 649.75Maquinaria y Equipo de Producción
348.00 0.00Equipos Médicos y de Laboratorios

713,777.00 343,496.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
10,345.90 9,547.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
49,400.34 12,355.15Depreciación

3,958,143.32 5,914,395.44Costos Acumulados de la Inversión
55,437.70 13,592.65Depreciación Acumulada

5,461,734.01 6,789,103.61Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 32,547,259.04 29,848,978.81

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

1,544,805.10 1,458,732.81DEUDA CORRIENTE
81,199.92 102,237.14DEPOSITOS DE TERCEROS
61,493.74 93,935.71Depósitos Ajenos
13,629.30 8,298.60Depósitos de Retenciones Fiscales
6,076.88 2.83Anticipo de Impuesto Retenido IVA

1,463,605.18 1,356,495.67ACREEDORES MONETARIOS
105,118.27 104,460.52A. M. x Remuneraciones
861,335.21 488,278.23A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

10,707.84 239,433.78A. M. x Gastos Financieros y Otros
4,368.50 1,500.00A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

482,075.36 453,247.65A. M. x Inversiones en Activos Fijos
0.00 1,029.99A. M. x Inversiones Financieras
0.00 68,545.50A. M. x Amortización de Endeudamiento Público

8,692,340.63 8,877,483.13FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
8,513,860.91 8,811,166.78ENDEUDAMIENTO INTERNO
8,513,860.91 8,811,166.78Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

178,479.72 66,316.35ACREEDORES FINANCIEROS
178,479.72 66,316.35Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 10,237,145.73 10,336,215.94

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

21,247,454.72 17,999,288.22PATRIMONIO      ESTATAL
21,247,454.72 18,082,507.08PATRIMONIO

1,656,323.66 1,656,323.66Patrimonio Municipalidades
16,475,728.55 16,475,728.55Donaciones y Legados Bienes Corporales

2,360,043.97 (804,903.67)Resultado Ejercicios Anteriores
755,358.54 755,358.54Superávit por Revaluaciones

0.00 83,218.86DETRIMENTO PATRIMONIAL
0.00 83,218.86Detrimentos de Fondos

1,062,658.59 1,513,474.65RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 22,310,113.31 19,512,762.87

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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